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€0,85 LEITE UHT
MIMOSA
BEM ESSENCIAL 
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€2,44
IMPERDÍVEL ERVILHAS

IGLO
ULTRACONGELADAS 
EMB.: 700 G 
3,49€/KG
UNID.

€0,93
IMPERDÍVEL MASSA GRANDE 

RISCADA
MILANEZA
MACARRONETE/ COTOVELOS/  
MACARRÃO  
EMB.: 500 G 
1,86€/KG
UNID.

€1,25
IMPERDÍVEL ATUM

BOM PETISCO
EM ÓLEO 
EMB.: 78 G 
16,03€/KG
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL SALSICHAS 

FRANKFURT
NOBRE
PORCO 6 UNIDADES 
EMB.: 120 G 
9,92€/KG
UNID.

€2,19
IMPERDÍVEL ÁGUA C/ GÁS 

NATURAL
FRIZE
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 4 X 25 CL 
2,19€/L
UNID.

€7,95
IMPERDÍVEL CONJUNTO VINHO

SOSSEGO
ALENTEJO, TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
5,30€/L
UNID.

€16,19 LICOR
BAILEYS
THE ORIGINAL 
GARRAFA: 70 CL 
23,13€/L
UNID.

€4,94
IMPERDÍVEL CHAMPÔ

LINIC
MEN/ WOMAN 
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 360 ML 
13,72€/L
UNID. €9,99

IMPERDÍVEL
DETERGENTE 
LÍQUIDO MÁQUINA 
ROUPA
SKIP
ACTIVE FRESH/ CLEAN/ 
SENSITIVE  
EMB.: 56 DOSES 
0,18€/DOSE
UNID.

€3,76
IMPERDÍVEL QUEIJO DE CABRA

QUINTA DO 
OLIVAL
CURADO/ ALHO & ERVAS/  
ATABAFADO PIMENTA ROSA 
EMB.: 2 X 90 G  
20,89€/KG
UNID.

€4,49
PREPARADO 
MARISCO/ 
TENTÁCULOS POTA
BEIRANOVA
CONGELADO 
EMB.: 800 G 
5,61€/KG
UNID.

PROTEJA O 
AMBIENTE VEJA O 
FOLHETO ONLINE

Volto rápido!
Fui à loja do vizinho buscar...
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NãoNão
esquecer!esquecer!

FrescosFrescos

€3,99 FIGO SECO/ NOZ 
C/ CASCA DO 
ALENTEJO
CONTINENTE/ 
OS ORIGINAIS
EMB.: 400/ 500 G 
9,98€/KG / 7,98€/KG
UNID.

100g
 fica a 
1,08€

€10,84 QUEIJO MEIO 
GORDO/ 
AMANTEIGADO
D.PEDRO
KG

€3,99 TARTE DE 
BRIGADEIRO/ 
MAÇÃ/ COCO/ 
LIMÃO
EMB.: 400 G 
9,98€/KG
UNID.

€1,29 ABACAXI SWEET
INTEIRO
KG

€2,99 UVA BRANCA  
S/GRAINHA
CONTINENTE
EMB.: 750 G 
3,99€/KG
UNID.

€0,89 BATATA VERMELHA/ 
BRANCA
KG

€1,39 SALADA IBÉRIA/ 
AROMÁTICA
CONTINENTE
EMB.: 150 G 
9,27€/KG
UNID.

€1,88
QUEIJO RALADO
CAMPAINHA
3 QUEIJOS/ EMMENTAL 
EMB.: 150 G 
12,53€/KG
UNID. €2,09

QUEIJO 
FLAMENGO
TERRA 
NOSTRA
FATIAS 
ORIGINAL/ -50% GORDURA 
EMB.: 200 G 
10,45€/KG
UNID.

€2,15 QUEIJO CREME
PRÉSIDENT
CAMEMBERT/ BRIE  
EMB.: 125 G 
17,20€/KG
UNID.

€5,36 QUEIJO 
FLAMENGO
LIMIANO
BOLA PEQUENA
UNID.

100g
 fica a 
0,64€

€6,36
IMPERDÍVEL QUEIJO DE VACA

ALAVÃO
CURADO/ PIMENTÃO
KG

100g
 fica a 
0,80€

€7,99
IMPERDÍVEL QUEIJO 

FLAMENGO
GRESSO
BARRA
KG €0,99

FIAMBRE/ PAIO 
YORK/  
CHOURIÇÃO/ 
BACON
PROBAR
FATIADO 
EMB.: 100/ 80/ 75 G 
9,90€/ 12,38€/ 13,20€/KG
UNID.

100g
 fica a 
0,50€

€4,99 FIAMBRE 
SANDWICH
PRIMOR
BARRA
KG

€1,49
CHOURIÇO/  
FARINHEIRA
PORTUGAL DE 
SABORES
CARNE/ PRETO/ ALENTEJO 
EMB.: 130/ 150/ 160 G 
11,46€/ 9,93€/ 9,31€/KG
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL PRESUNTO 

QUARTOS
CASA DO 
MONTE
EMB.: 500 G 
14,98€/KG
UNID.

100g
 fica a 
1,50€

€14,99

IMPERDÍVEL PRESUNTO DA VILA
SICASAL
CENTRO S/ OSSO VÁCUO
KG

€8,48 BIFE FRANGO/ PERU
LUSIAVES
EXTRAFINO
KG

€1,98
IMPERDÍVEL CROISSANTS/  

WAFFLES DE LIÈGE
AURORA
SIMPLES/ CACAU & AVELÃ 
EMB.: 240/ 304/ 220 G 
8,25€/ 6,51€/ 9€/KG
UNID. €1,85

IMPERDÍVEL PÃO DE FORMA
PANRICO
S/ & C/ CÔDEA  
ESPECIAL TORRADAS 
EMB.: 450 G / 750 G 
4,11€/KG / 2,47€/KG
UNID.

€1,18
PÃO DE FORMA/  
HAMBÚRGUER/ MINI  
TOSTAS/ HOT DOG
BIMBO
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
VÁRIAS GRAMAGENS
UNID.

€3,59
BACALHAU 
ESPIRITUAL/  CARNE 
DE PORCO À 
PORTUGUESA
COZINHA 
CONTINENTE
EMB.: 300/ 350 G 
11,97€/KG / 10,26€/KG
UNID.
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PeixariaPeixaria

NãoNão
esquecer!esquecer!

LaticíniosLaticínios

CongeladosCongelados

€0,83
IMPERDÍVEL LEITE UHT

TERRA 
NOSTRA
PASTAGEM 
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,25
IMPERDÍVEL

CAPPUCCINO/ 
CAFFE LATTE/ 
CARAMEL 
MACCHIATO
DELTA
GO CHILL 
EMB.: 230 ML 
5,43€/L
UNID.

€2,35
IMPERDÍVEL CAPRICHOS DO 

MAR
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
S/ GLÚTEN 
EMB.: 400 G 
5,88€/KG
UNID.

€0,83 LEITE UHT
AGROS
MEIO GORDO/ MAGRO 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,43 LEITE C/ 
CHOCOLATE
AGROS
EMB.: 4 X 200 ML 
1,79€/L
UNID.

€1,99
LEITE C/ 
CHOCOLATE
AGROS
S/ LACTOSE 
EMB.: 4 X 200 ML 
2,49€/L
UNID.

€2,59 LEITE C/
CHOCOLATE
CACAOLAT
EMB.: 4 X 200 ML 
3,24€/L
UNID.

€1,35
IMPERDÍVEL CREME CULINÁRIO 

VEGETAL
JOYA
BIOLÓGICO 
SOJA 
EMB.: 200 ML 
6,75€/L
UNID.

€2,09 MANTEIGA
MATINAL
LIGHT 
EMB.: 250 G 
8,36€/KG
UNID. €2,19

IMPERDÍVEL CREME P/ BARRAR
BECEL
SABOR A MANTEIGA 
EMB.: 225 G 
9,73€/KG
UNID.

€3,39
IMPERDÍVEL CREME CULINÁRIO

VAQUEIRO
EMB.: 1 KG
UNID.

€1,29
IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO

LONGA VIDA
FRUTOS TROPICAIS/ 
MORANGO 
EMB.: 4 X 160 G 
2,02€/KG
UNID. €1,87

IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO  
BIFIDUS TRIPLO 0%
ACTIVIA
MORANGO & KIWI/  
FRUTOS SILVESTRES 
EMB.: 4 X 155 G 
3,02€/KG
UNID.

€1,79
IMPERDÍVEL IOGURTE LÍQUIDO

DANONINO
MORANGO/ TUTTI FRUTTI 
EMB.: 4 X 100 G 
4,48€/KG
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL IOGURTE

NESTLÉ
KITKAT/ SMARTIES 
EMB.: 2 X 115 G / 2 X 128 G 
8,65€/KG / 7,77€/KG
UNID.

€2,65
IMPERDÍVEL BATATAS 

MEDITERRÂNEAS
MC CAIN
ULTRACONGELADAS 
POTATOES 
EMB.: 750 G 
3,53€/KG
UNID.

€2,79
IMPERDÍVEL BATATA PALITOS

MC CAIN
ULTRACONGELADAS 
GOLDEN LONG 
EMB.: 1 KG
UNID.

€3,09
IMPERDÍVEL

HAMBÚRGUER/  
PEDAÇOS VEGETAIS
THE VEGETARIAN 
BUTCHER
NO CHICKEN 
KIKIRICRUNCH/ WINNER 
EMB.: 180/160 G 
17,17€/KG / 19,31€/KG
UNID.

€4,39
IMPERDÍVEL PANADO/ 

NUGGETS VEGAN
GARDEN 
GOURMET
EMB.: 270/300 G 
16,26€/KG / 14,63€/KG
UNID.

€6,99
IMPERDÍVEL MIOLO CAMARÃO 

GIGANTE 15/30
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 250 G 
27,96€/KG
UNID.

€9,99 POSTAS DE 
BACALHAU
CONTINENTE
SALGADO SECO 
EMB.: 600 G 
16,65€/KG
UNID.

€11,94

IMPERDÍVEL LOMBOS 
BACALHAU MSC
RIBERALVES
ULTRACONGELADO 
4 MESES CURA 
EMB.: 550 G 
21,71€/KG
UNID.

€14,99 POLVO 3 A 4 KG
BEIRANOVA
ULTRACONGELADO 
SKINPACK
KG

€17,99

IMPERDÍVEL
CAMARÃO DE 
MOÇAMBIQUE  
32/48
PESCANOVA
ULTRACONGELADO 
EMB.: 800 G 
22,49€/KG
UNID.

oferta incluída 
na embalagem
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Congelados Congelados 

MerceariaMercearia
NãoNão

esquecer!esquecer!

€5,64
IMPERDÍVEL CAPRICHOS DO 

MAR
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
S/ GLÚTEN 
EMB.: 1 KG
UNID.

NO ATUM AO NATURAL DA 
MARCA BOM PETISCO 

(EMB.: 84G, 140G E 270G)

DESCONTO

EM CARTÃO
15%%

€1,19
IMPERDÍVEL MASSAS TRICOLOR

MILANEZA
ESPIRAIS/ LÍRIOS 
SPAGHETTI/ LAÇOS 
EMB.: 500 G 
2,38€/KG
UNID.

€7,89
IMPERDÍVEL

BARRINHAS/  
PESKITOS DE 
PESCADA
PESCANOVA
ULTRACONGELADOS 
EMB.: 1.2/1 KG 
6,58€/KG
UNID. €3,80

IMPERDÍVEL MINI PIZZAS
PICCOLINIS
ULTRACONGELADAS 
QUEIJO & FIAMBRE/ SALSICHA 
FRANKFURT 
EMB.: 270 G 
14,07€/KG
UNID.

€3,29
IMPERDÍVEL GELADO

CORNETTO
CLÁSSICO/ CHOCOLATE/ 
MORANGO 
EMB.: 6 X 90 ML 
6,09€/L
UNID. €5,49

IMPERDÍVEL BEN & JERRY’S
DELISH SUNDAE/  
CHOCO-LOTTA CHEESECAKE 
EMB.: 427 ML 
12,86€/L
UNID.

€1,19
IMPERDÍVEL CRACKIES

CAÇAROLA
MILHO/ ARROZ INTEGRAL 
C/ & S/ SAL 
EMB.: 130 G 
9,15€/KG
UNID.€2,25

IMPERDÍVEL YOFU SOJA
ALPRO
NATURAL/ MIRTILO 
EMB.: 4 X 125 G 
4,50€/KG
UNID. €2,99

MASSA/ CUSCUZ/ 
QUINOA/ RISOTTO
TREVIJANO
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
VÁRIAS GRAMAGENS
UNID.

€1,95 LEITE PROTEÍNA
PROZIS
CHOCOLATE/ MORANGO/ 
BAUNILHA 
EMB.: 330 ML 
5,91€/L
UNID.

€7,99
IMPERDÍVEL AZEITE VIRGEM

GALLO
DELICADO 
EMB.: 0.75 L 
10,65€/L
UNID.

€1,39
IMPERDÍVEL FARINHA DE TRIGO

ESPIGA
FINA T65 
EMB.: 1 KG
UNID.

€1,58
IMPERDÍVEL ARROZ CAROLINO

SALUDÃES
EXTRA LONGO 
EMB.: 1 KG
UNID.

€0,99
IMPERDÍVEL GRÃO DE BICO/ 

FEIJÃO
COMPAL
FRADE/ PRETO/ MANTEIGA/  
ENCARNADO/ BRANCO 
EMB.: 234 G 
4,23€/KG
UNID.

€3,24
IMPERDÍVEL KETCHUP XXL

CALVÉ
TOP DOWN 
EMB.: 550 G 
5,89€/KG
UNID.

€3,69
IMPERDÍVEL MAIONESE XXL

CALVÉ
TOP DOWN 
EMB.: 754 G 
4,89€/KG
UNID.

€1,09
IMPERDÍVEL NOODLE BANZAI

CIGALA
GALINHA/ CARNE/  
CAMARÃO/ CARIL 
EMB.: 67 G 
16,27€/KG
UNID. €2,39

IMPERDÍVEL SNACKS DE 
BATATAS
PRINGLES
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 175/185 G 
13,66€/KG / 12,92€/KG
UNID.

€0,99
IMPERDÍVEL BOLACHAS 

WAFFERS
WAFER LAND!
AVELÃ/ CACAU 
EMB.: 125 G / 175 G 
7,92€/KG / 5,66€/KG
UNID.

€1,69
IMPERDÍVEL BOLACHAS MINI

CHIPS AHOY!/ 
OREO/ PRINCE
ORIGINAL/ GOLDEN 
EMB.: 160 G 
10,56€/KG
UNID. €1,99

IMPERDÍVEL BOLO FARCI
MIDI
CACAU/ AVELÃ/ MORANGO 
EMB.: 280 G 
7,11€/KG
UNID.

€2,25
IMPERDÍVEL SNACK DE 

CHOCOLATE
MARS/ TWIX/ 
SNICKERS
EMB.: 3 X 45 G / 3 X 50 G 
16,67€/KG / 15€/KG
UNID.

€2,55 MANTEIGA 
BIOLÓGICA
ORIGENS BIO
S/ SAL  
EMB.: 125 G 
20,40€/KG
UNID.
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BebidasBebidas

NãoNão
esquecer!esquecer!

MerceariaMercearia

€3,75
IMPERDÍVEL FLOCOS DE 

CEREAIS
NESTUM
MEL 
EMB.: 600 G 
6,25€/KG
UNID.

Cápsula
 fica a 
0,30€

€2,99
IMPERDÍVEL CÁPSULAS DE CAFÉ

BUONDI
ORIGINAL/ ENCORPADO/  
INTENSO/ EXTREME/ 
DESCAFEÍNADO  
EMB.: 10 CÁPSULAS
UNID.

€0,49
IMPERDÍVEL BEBIDA 

ENERGÉTICA
BURN
ORIGINAL 
EMB.: 25 CL 
1,96€/L
UNID.

€2,79
IMPERDÍVEL ALIMENTO LÁCTEO

YOGOLINO
VÁRIAS SABORES 
EMB.: 4 X 100 G 
6,98€/KG
UNID.

€6,29
IMPERDÍVEL FARINHA LÁCTEA

CERELAC
C/GLÚTEN/ -40% AÇÚCAR 
EMB.: 900 G 
6,99€/KG
UNID. €1,99 CEREAIS

NACIONAL
CHOCOMAX/ COOKIEZ/  
MEL STARZ/ CHOOKS 
EMB.: 300 G 
6,63€/KG
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL

BARRAS DE CEREAIS
CHOCAPIC/ LION/ 
GOLDEN GRAHAMS/
NESQUIK/ ESTRELITAS
VÁRIOS SABORES 
(EXCETO PACKS PROMOCIONAIS) 
EMB.: 6 X 25 G / 6 X 22 G 
15,93€/KG / 18,11€/KG
UNID.

€2,99
IMPERDÍVEL CEREAIS

ESTRELITAS/  
NESQUIK
MEL/ CHOCOLATE 
EMB.: 550 G / 625 G 
5,44€/KG / 4,78€/KG
UNID. €1,85

IMPERDÍVEL MARMELADA
FERBAR
EMB.: 400 G 
4,63€/KG
UNID.

€3,19
IMPERDÍVEL BEBIDA DE CEREAIS

DELTA
C/ 20% CAFÉ 
EMB.: 200 G 
15,95€/KG
UNID.

Cápsula
 fica a 
0,32€

€3,15
IMPERDÍVEL CÁPSULAS DE CAFÉ

DELTA Q
QONVICTUS/ AQTIVUS/ 
MYTHIQ/ QHARISMA  
EMB.: 10 CÁPSULAS
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL CAJA ROJA

NESTLÉ
EMB.: 45 G 
44,22€/KG
UNID.

€2,59
IMPERDÍVEL BOMBONS

TOFFIFEE
STOCK 
EMB.: 125 G 
20,72€/KG
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL CHOCOLATES

MILKA 
MOMENTS
OREO/ MIX 
EMB.: 92 G / 97 G 
29,24€/KG / 27,73€/KG
UNID.

€4,99
IMPERDÍVEL BOMBONS PLAISIR

NESTLÉ
AVELÃ/ GINJA/ AMENDOIM 
EMB.: 154/ 158/ 166 G 
32,40€/ 31,58€/ 30,06€/KG
UNID.

€2,39
IMPERDÍVEL

ÁGUA C/ GÁS 
NATURAL
PEDRAS 
SABORES
TARA PERDIDA 
LIMÃO/ TANGERINA/ 
MARACUJÁ 
EMB.: 4 X 25 CL 
2,39€/L
UNID.

€1,09
IMPERDÍVEL NÉCTAR CLÁSSICO

COMPAL
MANGA/ PÊSSEGO/  
FRUTOS VERMELHOS 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,13
IMPERDÍVEL REFRIGERANTES 

S/ GÁS
TROPICO
ORIGINAL/ TROPICAL/  
MORANGO & KIWI 
EMB.: 1.5 L 
0,75€/L
UNID.

€1,09
IMPERDÍVEL REFRIGERANTE 

C/ GÁS
SEVEN UP
LIMA LIMÃO FREE 
EMB.: 1.25 L 
0,87€/L
UNID.

€1,35 REFRIGERANTE 
C/ GÁS
COCA-COLA
ORIGINAL/ S/ AÇÚCAR 
EMB.: 1 L
UNID.

€1,40
REFRIGERANTE 
C/ GÁS
FANTA
GUARANÁ 
EMB.: 1.5 L 
0,93€/L
UNID.

€4,19 SIDRA C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
MAÇÃ 
EMB.: 4 X 33 CL 
3,17€/L
UNID.

€0,96
IMPERDÍVEL CERVEJA 

C/ ÁLCOOL
HEINEKEN
LATA, ORIGINAL 
EMB.: 33 CL 
2,91€/L
UNID. 5



BebidasBebidasNãoNão
esquecer!esquecer!

PetCarePetCare

€2,49
IMPERDÍVEL VINHO

JP
PENÍNSULA DE SETÚBAL 
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ 
GARRAFA: 75 CL 
3,32€/L
UNID.

€4,79 PORTO
OFFLEY
WHITE/ RUBY/ TAWNY 
GARRAFA: 75 CL 
6,39€/L
UNID.

€7,95
IMPERDÍVEL MARTINI

ROSSO/ BIANCO 
GARRAFA: 75 CL 
10,60€/L
UNID.

€0,59
IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 

ÁLCOOL
SAGRES
LATA 
EMB.: 33 CL 
1,79€/L
UNID. €3,59

IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 
ÁLCOOL
SAGRES
TARA PERDIDA 
EMB.: 6 X 25 CL 
2,39€/L
UNID.

€0,60 
garrafa

€8,89
IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 

ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
EMB.: 12 X 33 CL 
2,24€/L
UNID.

€0,74 
garrafa

€9,99
IMPERDÍVEL CERVEJA C/ 

ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA 
EMB.: 20 X 25 CL 
2€/L
UNID.

€0,50 
garrafa

€3,69
IMPERDÍVEL VINHO

QUATRO 
VENTOS
DOC DOURO 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
4,92€/L
UNID.

€3,79
IMPERDÍVEL VINHO

DUQUE VISEU
DOC DÃO 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
5,05€/L
UNID. €11,98

IMPERDÍVEL CONJUNTO VINHO
ASSOBIO
DOC DOURO 
TINTO 
EMB.: 2 X 75 CL 
7,99€/L
UNID.

€19,19 VINHO
CARM
DOC DOURO 
TINTO 
GARRAFA: 1.5 L 
12,79€/L
UNID.

€1,99
IMPERDÍVEL VINHO

OUTEIRO DOS 
PINHEIROS
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
2,65€/L
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL VINHO

MONTE DE 
PINHEIROS
ALENTEJO 
TINTO/ BRANCO 
GARRAFA: 75 CL 
3,59€/L
UNID.

€3,69
IMPERDÍVEL VINHO

ALABASTRO
ALENTEJO 
TINTO 
GARRAFA: 75 CL 
4,92€/L
UNID. €8,99

IMPERDÍVEL VINHO
MONTE 
VELHO
ALENTEJO 
TINTO 
GARRAFA: 1.5 L 
5,99€/L
UNID.

€10,99 GIN
GIBSON’S
LONDON DRY 
EMB.: 70 CL 
15,70€/L
UNID.

€14,15

IMPERDÍVEL RUM
BACARDI
CARTA BLANCA/ SPICED 
GARRAFA: 70 CL 
20,21€/L
UNID. €19,99 WHISKY

THE FAMOUS 
GROUSE
GARRAFA: 1 L
UNID.

€17,19 WHISKY
GRANT’S
GARRAFA: 1 L
UNID.

€2,23
IMPERDÍVEL ALIMENTO HÚMIDO 

P/ GATO
WHISKAS
SÉNIOR/ ADULTO 
AVES/ CARNE/ PEIXE 
EMB.: 4 X 85 G 
6,56€/KG
UNID.

€2,38
IMPERDÍVEL ALIMENTO HÚMIDO 

P/ GATO
WHISKAS
TASTY MIX 
COUNTRY/ CHEF 
EMB.: 4 X 85 G 
7€/KG
UNID.

€2,16
IMPERDÍVEL SNACK P/ CÃO

PEDIGREE
TASTY BITES 
CHEESY/ CHEWY 
EMB.: 130 G / 140 G 
16,62€/KG / 15,43€/KG
UNID. €3,58

IMPERDÍVEL BISCOITO P/ CÃO
PEDIGREE
MARKIES 
ORIGINAIS/ MINI 
EMB.: 500 G 
7,16€/KG
UNID.6



€14,29

IMPERDÍVEL CREME DIA/ NOITE
NIVEA
CELLULAR ANTIRRUGAS 
EMB.: 50 ML 
285,80€/L
UNID.

€8,77
IMPERDÍVEL CREME DE ROSTO 

Q10
NIVEA
POWER, ANTIRRUGAS  
OLHOS/ DIA/ NOITE 
EMB.: 15 ML / 50 ML 
584,67€/L/ 175,40€/L
UNID.

€5,19
IMPERDÍVEL ÁGUA MICELAR

NIVEA
NATURALLY GOOD 
EMB.: 400 ML 
12,98€/L
UNID.

€4,48
IMPERDÍVEL ÁGUA MICELAR

NIVEA
PELE SENSÍVEL 
EMB.: 400 ML 
11,20€/L
UNID.

€10,14

IMPERDÍVEL CREME DIA
NIVEA
NATURALLY GOOD  
ANTIAGE 
EMB.: 50 ML 
202,80€/L
UNID. €7,49

IMPERDÍVEL CREME DIA
NIVEA
NATURALLY GOOD  
SENSITIVE 
EMB.: 50 ML 
149,80€/L
UNID.

€3,49
IMPERDÍVEL DESODORIZANTE 

ROLL-ON
NIVEA
ALOÉ VERA 
EMB.: 50 ML 
69,80€/L
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL CREME HIDRATANTE

NIVEA
CORPO& ROSTO& MÃOS 
EMB.: 450 ML 
16,64€/L
UNID.

€5,24
IMPERDÍVEL CREME HIDRATANTE

NIVEA
CORPORAL, CARE  
EMB.: 200 ML 
26,20€/L
UNID.

€4,89
IMPERDÍVEL LOÇÃO 

CORPORAL
NIVEA
NUTRITIVO/ SUAVIZANTE/  
HIDRATANTE 
EMB.: 400 ML 
12,23€/L
UNID.

€5,09
IMPERDÍVEL GEL DE BANHO

NIVEA
CARE & RELAX/ & ROSES/  
& ORANGE/ GOODBYE STRESS 
EMB.: 750 ML 
6,79€/L
UNID.

€2,59
IMPERDÍVEL DESODORIZANTE 

ROLL-ON
NIVEA
MEN COOL KICK 
EMB.: 50 ML 
51,80€/L
UNID.

€2,92
IMPERDÍVEL DESODORIZANTES 

SPRAY
NIVEA
MEN COOL KICK  
ORIGINAL/ FRESH 
EMB.: 150 ML 
19,47€/L
UNID.

€5,62
IMPERDÍVEL AFTER SHAVE

NIVEA
SENSITIVE  
BÁLSAMO 
EMB.: 100 ML 
56,20€/L
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL CREME DE ROSTO

NIVEA
MEN, SENSITIVE 
HIDRATANTE 
EMB.: 75 ML 
99,87€/L
UNID.

€4,87
IMPERDÍVEL GEL DE BARBEAR

NIVEA
SENSITIVE 
REGULAR/ COOL 
EMB.: 200 ML 
24,35€/L
UNID. 7



Higiene e Limpeza do larHigiene e Limpeza do larNãoNão
esquecer!esquecer!

€2,19
IMPERDÍVEL PASTA DENTÍFRICA/ 

GEL
THERAMED
1-6 ANOS/ JÚNIOR/ 
ORIGINAL/ MENTA/ 
BRANQUEADORA 
EMB.: 50 ML / 75 ML 
43,80€/L / 29,20€/L
UNID.

€2,69
IMPERDÍVEL DESODORIZANTE 

ROLL-ON/ SPRAY
NARTA
PROTECTION 5/ MEN 
BIO EFICÁCIA/ INVÍSIVEL 
EMB.: 50 ML / 200 ML 
53,80€/L / 13,45€/L
UNID.

€2,78
IMPERDÍVEL LAVA TUDO

SONASOL
BRILHANTE 
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 1.1 L 
2,53€/L
UNID.

€3,22
IMPERDÍVEL PASTA DENTÍFRICA

SENSODYNE
FLÚOR/ BRANQUEADORA/  
LIMPEZA & FRESCURA 
EMB.: 75 ML 
42,93€/L
UNID. €2,99

IMPERDÍVEL ESCOVA DE 
DENTES
COLGATE
BAMBOO/ SOFT CARVÃO/  
ZIG-ZAG; SUAVE/ MÉDIA 
EMB.: 1 UNID / 3 UNID 
1€/UNID/ 1,50€/UNID
UNID.

€9,69
IMPERDÍVEL FRALDAS

NUNEX
ACTIVE DRY 
T3/ T4/ T6  
EMB.: 56 / 50 / 40 UNID 
0,17€/ 0,19€// 0,24€/UNID
UNID. €3,63

IMPERDÍVEL CHAMPÔ/  
CONDICIONADOR
ULTRA SUAVE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 400 ML 
9,08€/L
UNID.

€3,89
IMPERDÍVEL CHAMPÔ

ELVIVE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 400 ML 
9,73€/L
UNID.

€7,19
IMPERDÍVEL CHAMPÔ

TRESEMME
PRO PURE  
DAMAGE/ COLOR/ VOLUME 
EMB.: 380 ML 
18,92€/L
UNID. €4,49

IMPERDÍVEL MÁSCARA
GLISS
ULTIMATE REPAIR/ SPLIT HAIR/  
LONG & SUBLIME 
EMB.: 300 ML 
14,97€/L
UNID. €4,69

IMPERDÍVEL
LOÇÃO 
CORPORAL
VASELINE
ESSENTIAL HEALING/  
COCOA RADIANT/  
PELE MADURA 
EMB.: 400 ML 
11,73€/L
UNID.

€6,16
IMPERDÍVEL COLORAÇÃO 

PERMANENTE
NUTRISSE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 1 UNID
UNID.€5,43

IMPERDÍVEL COLORAÇÃO 
PERMANENTE
PALETTE
VÁRIAS REFERÊNCIAS 
EMB.: 1 UNID
UNID. €4,49

IMPERDÍVEL LACA P/ CABELO
ELNETT
FIXAÇÃO NORMAL/ FORTE/ 
EXTRA/ PINTADOS/ SECOS 
EMB.: 300 ML 
14,97€/L
UNID.

€9,79
IMPERDÍVEL PRESERVATIVOS

DUREX
REAL FEEL/ INVISIBLE/  
MUTUAL CLIMAX 
EMB.: 12 UNID 
0,82€/UNID
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL

DETERGENTE 
PASTILHAS 
MÁQUINA LOIÇA
FINISH
ULTIMATE ALL IN 1  
REGULAR/ LIMÃO 
EMB.: 44 DOSES 
0,23€/DOSE
UNID.

€2,24
IMPERDÍVEL SPRAY 

MULTISUPERFÍCIES
CILLIT BANG
CLÁSSICO/ LIXÍVIA/  
CALCÁRIO/ BOLOR/ WC 
EMB.: 500 ML 
4,48€/L
UNID.

€2,74
IMPERDÍVEL CREME DE LIMPEZA

CIF
ORIGINAL/ LIMÃO/ 
C/ LIXÍVIA 
EMB.: 700 ML 
3,91€/L
UNID. €3,49

IMPERDÍVEL RECARGA DISCOS 
ATIVOS
PATO
LIMA / MARINO 
EMB.: 2 UNID 
1,75€/UNID
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL LIMPA MÁQUINAS

XAU
ORIGINAL/ LIMÃO 
EMB.: 250 ML 
15,96€/L
UNID.

€9,99
IMPERDÍVEL

DETERGENTE 
LÍQUIDO MÁQUINA 
ROUPA
PERSIL
UNIVERSAL/ LAVANDA/  
HIGIENE/ SENSITIVE  
EMB.: 50 DOSES 
0,20€/DOSE
UNID.

€3,99
IMPERDÍVEL AMACIADOR 

CONCENTRADO
COMFORT
INTENSE CARE/ CREATIONS 
EMB.: 60 DOSES / 76 DOSES 
0,07€/DOSE / 0,05€/DOSE
UNID.

€2,98
IMPERDÍVEL ROLO COZINHA

RENOVA
GIGAROLO DÉCO 
EMB.: 1=10 ROLOS
UNID.

€7,49
IMPERDÍVEL PAPEL HIGIÉNICO

RENOVA
SUPER DUPLO 2 FOLHAS  
EMB.: 18=36 ROLOS 
EMB.: 18 ROLOS 
0,42€/ROLO
UNID.

oferta incluída 
na embalagem
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Fomos premiados com o SELO DE EXCELÊNCIA em Franchising
Abra uma loja Meu Super       Saiba mais em meusuper.pt

* Prémio de reconhecimento das empresas com as melhores práticas de gestão em franchising


